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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE Thiiringen e.V.
]
59. ADAC Autocross Grundau
]
Klasse 3 Grundautalring 0,856 Km
2. Zeittraining 18.05.2013 14:30
Quialifikation gestartet um 14:51:11
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(305) Andreas Furst
1 29.989 +0.314 14:58:06.572
2 29.675 14:58:36.247
3 35.588 +5.913 14:59:11.835
4 30.191 +0.516 14:59:42.026
(321) Ignaz Schneider
1 30.636 +0.246 14:54:32.245
2 30.390 14:55:02.635
3 30.796 +0.406 14:55:33.431
4 30.405 +0.015 14:56:03.836
(320) Oliver Guinther
1 33.616 +2.725 14:54:44.589
2 31.095 +0.204 14:55:15.684
3 31.038 +0.147 14:55:46.722
4 30.891 14:56:17.613
(304) Thomas Appelt
1 32.479 +1.559 14:58:19.401
2 30.986 +0.066 14:58:50.387
3 30.951 +0.031 14:59:21.338
4 30.920 14:59:52.258
(317) Peter Wiedenmann
1 32.485 +0.426 14:54:51.467
2 32.082 +0.023 14:55:23.549
3 32.059 14:55:55.608
4 32.279 +0.220 14:56:27.887
(312) Steven Hermann
1 32.975 +0.384 14:58:02.811
2 33.196 +0.605 14:58:36.007
3 32591 14:59:08.598
4 32.755 +0.164 14:59:41.353
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<? : Orbits
Rennleiter Bernd Kérner: e A
Sportkommissar Jochen Wattenbach: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 408/13 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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